Predmét

Biologie a molekularné biologické
metody

Chemie a biochemie

Kvalita, hygiena a zdravotni
nezavadnost potravin
Vyziva potravinovych zvirat
Chov potravinovych zvirat
Potravinarské technologie
Biofyzika potravin

Odborna anglictina

Povinné volitelny predmeét 1
Povinné volitelny predmet 2
Pocet hodin tydné celkem
Pocet zkousek

Pfedmét

Hygiena a technologie potravin
Zivocisného plvodu

Hygiena a technologie potravin
rostlinného plvodu

Senzoricka analyza potravin
Ekonomika stravovaciho provozu
Chemie potravin a chemické
laboratorni metody
Metodologie bakalarské prace
Bakalarska prace |

Povinné volitelny predmeét 5
Povinné volitelny predmeét 6

Pocet hodin tydné celkem
Pocet zkousek

Predmét

Regionalni gastronomie
Technologie v gastronomii

Gastronomicky servis

Rizeni stravovaciho provozu

Infekce a intoxikace z potravin

a z pokrm0

Legislativa v gastronomii
Bakalarska prace IlI

Praxe v gastronomickém provozu
Povinné volitelny predmét 9
Povinné volitelny predmét 10
Pocet hodin tydné celkem

Pocet zkousek

*predmét zakoncéeny zkouskou

Prednasky
(h/tyden)

2

12-13

Prednasky
(h/tyden)

2

1-2

13-14

Prednasky
(h/tyden)
2
2

2

o

(S

13

Cviceni
(h/tyden)

2*

1*

1

1*
1*
1*
2*
2
1-2
1

13-14

6*

Cviceni
(h/tyden)

2*

2%
3*
1*
4%
0
3
0-1
1

16-17

5*

Cviceni
(h/tyden)

3*
2*

1*
1*
0*
2*

6
40**

19
6*

Predmét

Mikrobiologie potravin a mikrobiol.

laboratorni metody

Produkce potravinovych surovin
rostlinného plivodu

Produkce potravinovych surovin
Zivocisného plivodu

Druhy a sloZeni potravin
Analyza surovin rostl. plvodu
Nemoci potravinovych zvifat
Povinne volitelny predmét 3
Povinné volitelny predmeét 4

Pocet hodin tydné celkem
Pocet zkousek

Predmét
Vyziva Clovéka

Nakazy potravinovych zvirat

Hygiena ve stravovacim provozu
Obecna gastronomie

Zdravotni nezavadnost pokrmu
a napojl v gastronomii
Biostatistika

Bakalarska prace — literarni poznatky

Bakalarska prace Il

Povinné volitelny predmeét 7
Povinne volitelny predmét 8
Pocet hodin tydné celkem
Pocet zkousek

Predmét

Bakalarska prace IV
Gastronomie

Hygiena a technologie potravin
a pokrmt

Laboratorni hodnoceni potravin
a pokrmu

Zdravotni nezavadnost potravin
v gastronomii

Legislativa v gastronomii
Obhajoba bakalarské prace

Pocet hodin celkem
Pocet zkousek

Prednasky
(h/tyden)

3

14-15

Prednasky
(h/tyden)

2

N

[ e =)

hod./blok

80
30***

30***

30***

30***
30***

230

Cviceni
(h/tyden)

4%

1*

1*

1*
2*
1*
0-1
1

11-12
6*

Cviceni
(h/tyden)

1*

2*

1*
1*

1*

Ukonceni

Z
S77

S77

S77

S77

S77
S77

5+1



*predmét zakoncéeny zkouskou

** povinna odborna praxe (dotace hodin/semestr): v priibéhu 3. ro¢niku 2 tydny (40 hodin) v gastronomickém provozu
*** (30 hodin blokové vyuky v kazdém predmétu), Z = ukonceni predmétu zdpoctem, SZZ = dil¢i statni zavérecna zkouska

Pfedmét

Antinutricni Idtky v krmivech
a potravindch
Ekologie v produkci potravin

Sport

Biochemie potravin

Mléko a mlécné vyrobky v riznych
regionech svéta

Radiacni hygiena v potravindrstvi

Kdva a caj v gastronomii
Vino v gastronomii

Prednasky
(h/tyden)

1
1

1
1

Cviceni
(h/tyden)

1
1

2
2

Predmét

Maso a masné vyrobky v riznych
regionech svéta

Instrumentdini analyza potravin
Odpady v potravindrské vyrobé
a gastronomii

Baleni potravin
Konzervace potravin
Znaceni potravin

Skladba a struktura potravin
a pokrmd

Prednasky
(h/tyden)

1
1

1

Cviceni
(h/tyden)

0
1

2

Student siv 1. az 5. semestru zvoli vidy dva predméty z povinné volitelnych predmét(



